[image: image1.png]

Российская Федерация
Иркутская область

Усть-Удинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 января 2024 г. № 16
п. Усть-Уда

О внесении изменений в муниципальную программу РМО «Усть-Удинский район» «Создание благоприятных условий для обеспечения жизнедеятельности населения Усть-Удинского района» на 2021 – 2026 годы
В соответствие  с Положением о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ РМО «Усть-Удинский район», их формирования и реализации, утвержденного постановлением администрации Усть-Удинского района от 24 декабря 2019 года № 450, руководствуясь статьями 22, 45 Устава РМО «Усть-Удинский район», администрация Усть-Удинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу РМО «Усть-Удинский район»  «Создание благоприятных условий для обеспечения жизнедеятельности населения Усть-Удинского района» на 2021 – 2026 годы, далее муниципальная программа, следующие изменения:
1.1 Лимиты бюджетных обязательств  2024 года Мероприятия 1.1.4 Обеспечение ГСМ, запасными частями, прочими материалами и оборудованием судов для повышения транспортной доступности в сумме 75391,8 рублей переместить на  Мероприятие 5.1.2. Обеспечение малонаселенных населенных пунктов услугами по проведению работ, связанных с обследованием в части их покрытия подвижной радиотелефонной связью.
1.2 Внести вышеуказанные изменения в План мероприятий по реализации муниципальной программы на 2024 год и изложить в новой редакции (Приложение 1).
2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Усть-Удинского района (А.А.Менг).

Глава администрации

Усть-Удинского района

   С.Н.Чемезов